2023年５月 12日

 各  位

                      会 社 名 エコナックホールディングス株式会社

                         代表者名 代表取締役社長  鈴 木 隆 太

                         （コード番号 ３５２１ 東証プライム市場）

                          問合せ先 管理部 野 村 嘉 之

（ＴＥＬ ０３－６４１８－４３９１）

「サウナ・スパ テルマー湯 西麻布」宿泊施設オープンに関するお知らせ

 東京都港区西麻布にあります「サウナ・スパ テルマー湯 西麻布」にて、開業準備中でありまし

た宿泊施設のオープン日が決定しましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．内容

  当社の連結子会社である株式会社エレナが運営します「サウナ・スパ テルマー湯 西麻布」

の宿泊施設が 2023 年 6 月 2 日（金）にオープンいたします。

同店の詳細につきましては、随時更新予定の下記ホームページをご参照いただくか、下記問い

合わせ先をご利用くださいますようお願い申し上げます。

ホームページ https://nishiazabu-thermae-yu.jp

問い合わせ先  ℡ ０３－６４３４－５９３７

２．施設の概要

店名：サウナ・スパ テルマー湯 西麻布

    所在地：東京都港区西麻布一丁目７番２号

    施設箇所：3 階

３．業績に与える影響について

   本件につきましては、本日公表いたしました「2023 年 3 月期決算短信[日本基準]（連結）」の

2024 年 3 月期の連結業績予想に反映しております。

以 上

https://nishiazabu-thermae-yu.jp/